
令和４年２月８日 

保護者の皆様 

京都市立吉祥院小学校 

校 長  小林 博文 
 

学級閉鎖に伴う授業回復時間割のお知らせ 
 

 

 立春の候，保護者の皆様には，ご清栄にてお過ごしのことと存じます。日頃は本校教育推進に

ご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて，先日より新型コロナウイルスの感染拡大防止のため，複数の学級で学級閉鎖の措置を講

じてまいりました。その間，オンライン学習等で対応していましたが，閉鎖期間の授業回復措置

を下記の通り，実施いたします。急なお知らせで申し訳ありません。ご理解・ご協力のほど宜し

くお願い致します。 
 

 

記 

 
 

１ 日 時  令和４年２月１４日（月）～３月２４日（木）毎週水曜日・木曜日 

                     

        全学級，回復時間割になりますので，水曜日と木曜日の下校時間が 

通常より異なります。 

 

２ 回復時間割（昼休みまでは通常の時間割） 

                 〈 水曜日 〉        〈 木曜日 〉 

 

５校時 

13:20～14:05 
 

 

 

全学級が授業 

 

 

全学級が授業 

 

６校時 

14:10～14:55 
 

 

１・２年の回復対象学級と 

３・４・５・６年の全学級が授業 

 

１・２・３年の回復対象学級と 

４・５・６年の全学級が授業 

 

７校時 

15:00～15:45 

 

 

３・４・５・６年 

の回復対象学級が授業 

 

４・５・６年の 

回復対象学級が授業 

   ＊授業が６校時までの学級の下校は15:05頃，７校時までの学級の下校は15：55頃です。 

 

４ その他 

  ・詳細は毎週金曜日に各学級より発行される週予定にて，ご確認ください。 

・水曜日と木曜日は全学級に回復時間割が適用されます。下校時間にご注意ください。 

・２月１６日（水）に予定していました半日入学は，延期になりましたので，その日は 

 上記の水曜日の回復時間割となります。 

 

・勤務先等で，学級閉鎖にかかわる証明書が必要な場合は，学校までご連絡ください。 

（６７１－５３９５） 

 


